РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июня 2011 г.                                 № 71                               х. Михайловка

О постановке на квартирный учет
гражданки  Киян М.Ю. по статусу
«ребёнок-сирота»

В соответствии с частью 1 ст. 54 Жилищного Кодекса Российской Федерации,  с частью 1 ст. 3 Областного закона Ростовской области от 07.10.2005г.  №363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», рассмотрев заключение жилищной комиссии Администрации Михайловского сельского поселения и руководствуясь ст. 2, 30 Устава муниципального образования  «Михайловское сельское поселение»,

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать гражданку  Киян Марию Юрьевну, ребенка-сироту, нуждающейся в жилье (состав семьи – 1 человек).
2. Поставить Киян М.Ю. на квартирный учет.
3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского
сельского поселения                                                                    С.М.Дубравина